https://www.fondoseuropeos.hacienda.gob.es/sitios/dgpmrr/es-
es/Documents/MANUAL%20DE%20COMUNICACI%C3%93N%20PARA%20LOS%20GESTORES%20DEL%20P
LAN.pdf   

G) PRESSUPOST BASE LICITACIÓ 

(import màxim de despesa amb IVA) Art. 100 LCSP 

El pressupost base de licitació total és de VINT-I-UN MIL CINC-CENTS EUROS (21.500,00€), IVA exclòs, més 
4.515,00€ corresponents al 21% d’IVA, essent una despesa total de VINT-I-SIS MIL QUINZE EUROS (26.015,00€), 
IVA inclòs. 

Lot 1: 
El pressupost base de licitació total és de SETZE MIL EUROS (16.000,00€), IVA exclòs, més 3.360,00€ 
corresponents al 21% d’IVA, essent una despesa total de DINOU-MIL TRES-CENTS SEIXANTA EUROS (19.360,00€), 
IVA inclòs. 

Lot 2: 

El pressupost base de licitació total és de CINC-MIL CINC-CENTS EUROS (5.500,00€), IVA exclòs, més 
1.155,00€ corresponents al 21% d’IVA, essent una despesa total de SIS-MIL SIS-CENTS CINQUANTA-CINC 
EUROS (6.655,00€), IVA inclòs 

El pressupost base de licitació es desglossa d’acord amb els costos directes i indirectes que a continuació es 
relacionen. 

Concepte 

Import del contracte 
Despeses generals i benefici 

industrial inclòs 

Costos directes:

[...]

la LCSP, no admetent-se revisió ni modificació per variacions de costos, excepte en els supòsits previstos 
legalment. 

Finançament: NEXT GENERATION 

Expedient d’abast plurianual: NO 

H) VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte total, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és de VINT-I-UN MIL 
CINC-CENTS EUROS (21.500,00€), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC total, és el següent: 
Import del contracte: 21.500,00 € 
Import possibles pròrrogues: - 
Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): - 
Total valor estimat del contracte: 21.500,00 € 

El valor estimat, per a cadascun dels lots en què es divideix el contracte, és el següent: 

El valor estimat del contracte del Lot 1, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és de SETZE MIL 
EUROS AMB ZERO CÈNTIMS (16.000,00 €), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC del Lot 1, és el següent: 
Import del contracte: 16.000,00 € 
Import possibles pròrrogues: - 
Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): - 
Total valor estimat del contracte: 16.000,00 € 

El valor estimat del contracte del Lot 2, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és de CINC MIL CINC-
CENTS EUROS AMB ZERO CÈNTIMS (5.500,00 €), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC del Lot 2, és el següent: 

https://ciutada.guixols.cat/OAC/downloadR/5061c98e-f196-4b2e-a9d6-0b509376b747

Import del contracte: 5.500,00 € 
Import possibles pròrrogues: - 
Import modificacions previstes en els plecs (Art.